

مشروع: أعمال الجسر الترابي والأعمال الصناعية لمشروع القطار الكهربائي السريع (العين السخنة - العاصمة الإدارية - العلمين - مطروح) قطاع غرب النيل لتنفيذ المسافة من الكم 383.5 إلى الكم 384 بطول 0.5 كم أعمال تشكيل الجسور

تنفيذ : مكتب الرياض للمقاولات العمومية و التوريدات

كشف رقم جاري (1)

المقاول: الرياض للمقاولات العمومية و التوريدات رقم العقد(2024/2023/479)

من بداية العمل حتى: 2024/02/28

رقم البند	بيان الأعمال	الكمية	الوحدة	القيمة	مقدار العمل السابق اجراؤه	مقدار الأعمال التي تمت في خلال هذه المدة	مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن		جدة مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن	استقطاع او حرج		القيمة المستقطعة بعد الاستقطاع		ملاحظات
							قرش	جنيه		قرش	جنيه	قرش	جنيه	
1-1	أعمال الحفر بالمعتر المكعب أعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع أنواع التربة عدا التربة الصخرية وتضوية السطح بالأت الترسوية والرش بلمية الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراست للوصول الى أقصى كثافة جافة 95% (من الكثافة الجافة القصوى) ويحمل على البند تحميل ونقل الاتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعددة والبند بجميع مشتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف. يتم احتساب علوة 1 جنيه لكل 1 كم بزيادة.		3م	26.50	4,000.00	1,523.00	0.00	1,523.00	0	0	0	0	40,359.50	- مكتب جهاز الاشراف متواجد - العلامات الارشادية متواجده لوحدات المشروع متواجده - مدير المشروع متواجد والمهندسون متواجدون - مسئول تأمين سلامة المرور متواجد - المعمل ومهندسون المعمل متواجدون - التقارير الشهرية والاسبوعية متواجده - يراعى خصم التجارب المعملية - الحد الأدنى من المعدات متواجد - البرنامج الزمني للمشروع متواجد - وثيقة التأمين سارية حتى 2024-11-5 - يراعى تطبيق نصوص العقد
3-1	أعمال الردم أعمال تحميل وتوريد تربة مطبوقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام الات الترسوية بسمك لا يزيد عن 50 سم حتى متسوب 2- متر وبسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكتاف (نسبة تحمل كليفورنيا لا تقل عن 15 % ورشها بالمية الاصولية الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراست للوصول الى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعددة والبند بجميع مشتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف. يتم احتساب علوة 1 جنيه لكل 1 كم بزيادة نسبة الدمك لكل 1%. مسافة النقل حتى 2 كم ويتم احتساب علوة 1.5 جنيه لكل لموقع العمل حتى مسافة 2 كم -السعر يشمل عمل تشويبات وتخليط واختبارات ونقل لموقع العمل حتى مسافة 2 كم -السعر يشمل قيمة المادة المحجيرة .		3م	97.50	791.00	750.00	0.00	750.00	0	0	0	0	73,125.00	
	السعر خلال شهر فبراير طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	100.70	10,311.00	9,793.00	0.00	9,793.00	0	0	0	0	986,155.10	
	السعر خلال شهر مارس طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	100.90	1,483.00	1,408.00	0.00	1,408.00	0	0	0	0	142,067.20	
	السعر خلال شهر ابريل طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	101.40	1,200.00	712.00	0.00	712.00	0	0	0	0	72,196.80	
	السعر خلال شهر مايو طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	157.50	11,028.00	10130.40	0.00	10130.40	0	0	0	0	1,595,538.00	
	علوة مسافة نقل لمسافة التراب 107 كم = 1.5*105= 157.50 جنيه		3م	112.5	2,757.00	2,532.60	0.00	2,532.60	0	0	0	0	284,917.50	
	علوة مسافة نقل الرمل 77 كم = 1.5*75= 112.50 جنيه		3م	13	13,785.00	12,663.00	0.00	12,663.00	0	0	0	0	164,619.00	
	علوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاححه الشركة الوطنية													
4-1	أعمال الأساس بالمعتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقة الاساس (prepared Subgrade) من الاحجار الصلبة المتكسرة نتاج تكسير الكسرات والمطابقة للمواصفات وأقصى حجم للجسيمات ١٠٠ مم والا يزيد نسبة المار من مخلل ٢٠٠ عن ١٢ % والتدرج الوارد بالاشتراطات الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كليفورنيا عن ٢٥ % والا يزيد نسبة الفقاك بجهاز لوس الجلولس عن ٣٠ % والا يزيد الامتصاص عن ١٥ % والا يقل معامل المرونة (Ev2) من تجربة لوح التحميل عن ٨٠ ميجاباسكال ويتم فردها على طبقتين باستخدام الات الترسوية الحديثة على ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن ٢٥ سم ورشها بالمية الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراست للوصول الى أقصى كثافة جافة قصوى (لا تقل عن ٩٥ %) من الكثافة المعملية والقلعة تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعددة والبند بجميع مشتلاته طبقا للمواصفات الفنية للمشروع وتقرير الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف مسافة النقل لا تقل عن ٢٠ كم - يتم احتساب علوة 1.3 جنيه لكل ١ كم بزيادة او نقصان		3م	144.90	3,215.00	3,054.00	0.00	3,054.00	0	0	0	0	442,524.60	
	السعر خلال شهر ابريل طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	146.40	1,216.00	391.00	0.00	391.00	0	0	0	0	57,242.40	
	السعر خلال شهر مايو طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	161.00	4,431.00	3,445.00	0.00	3,445.00	0	0	0	0	554,645.00	
	المادة المحجيرة (PREPARED SUB-GRAE)		3م	97.50	4,431.00	3,445.00	0.00	3,445.00	0	0	0	0	335,887.50	
	علوة مسافة النقل 95 كم = 1.3*75 = 97.50 جنيه		3م	25	4,431.00	3,445.00	0.00	3,445.00	0	0	0	0	86,125.00	
	علوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاححه الشركة الوطنية													
4-2	أعمال الردم بالمعتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقة أساس من الاحجار الصلبة المتكسرة نتاج تكسير الكسرات والمطابقة للمواصفات وأقصى حجم للجسيمات ما بين ٣١.٥ مم الى ٤٠ مم والا يزيد نسبة المار من مخلل ٢٠٠ عن ٥ % والتدرج لوارد بالاشتراطات الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كليفورنيا عن ٨٠ % والا يقل معامل المرونة (Ev2) من تجربة لوح التحميل عن ١٢٠ ميجاباسكال والا يزيد نسبة الفقاك بجهاز لوس الجلولس عن ٣٠ % والا يزيد الامتصاص عن ١٥ % ويتم فردها على طبقتين باستخدام الات الترسوية الحديثة على ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن ٢٠ سم ورشها بالمية الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراست للوصول الى أقصى كثافة جافة قصوى (لا تقل عن ٩٥ %) من الكثافة المعملية والقلعة تشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية ويتم تنفيذ طبقا لاصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعددة والبند بجميع مشتلاته طبقا للمواصفات الفنية للمشروع وتقرير الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف مسافة النقل لا تقل عن ٢٠ كم - يتم احتساب علوة 1.3 جنيه لكل ١ كم بزيادة او نقصان - السعر يشمل قيمة المادة المحجيرة		3م	149.70	600.00	568.00	0.00	568.00	0	0	0	0	85,029.60	
	السعر خلال شهر ابريل طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	151.30	2,610.00	1,917.00	0.00	1,917.00	0	0	0	0	290,042.10	
	السعر خلال شهر مايو طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18		3م	175.00	3,210.00	2,485.00	0.00	2,485.00	0	0	0	0	434,875.00	
	المادة المحجيرة (SUB-BALLAST)		3م	97.50	3,210.00	2,485.00	0.00	2,485.00	0	0	0	0	242,287.50	
	علوة مسافة النقل 95 كم = 1.3*75 = 97.50 جنيه		3م	25	3,210.00	2,485.00	0.00	2,485.00	0	0	0	0	62,125.00	
	علوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاححه الشركة الوطنية													
إجمالي قيمة المستخلص														5,949,761.80
إجمالي ما سبق صرفه														0.00
إجمالي المستحق														5,949,761.80

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا

الإسكندرية - مرمسي مطروح

عبد - مهنا

" هاني محمد محمود طه "

مدير عام المشروعات (الهيئة)

م / محمد حسني فياض

مدير المشروع (الهيئة)

م / مارجريت مجدي زاهر

الاستشاري العام (مستشار)

م / علاء عبد العظيم

تمت المراجعة قبل لفظ

الشركة المنفذة : مكتب الرياض للمقاولات العمومية و التوريدات

استشاري المساحة (مكتب XYZ)

م / محمد خليل

م / محمد رفعت عبد العظيم

عن حساب تهما

أقر بأن هذا الحساب صحيح ومضبوط وإن المبالغ المبذورة وبطرقها هي المقاول

تاريخ:

بمبلغ تقبلت مبلغ

مستحقة: الفاتحة

مستحقة: الفاتحة